2023年３月 20日

各 位

「第 14 回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」の一部訂正について

当社は、「第 14回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」記載事項の一部に

訂正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

１． 訂正箇所

 「第 14回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」13ページ

連結注記表 収益認識に関する注記 １．顧客との契約から生じる収益を分解した情報

会社名    株式会社 Orchestra Holdings

代表者名   代表取締役社長 中村 慶郎

（コード番号：6533 東証プライム）

問合せ先    取締役 CFO 五代儀 直美

（TEL. 03－6450－4307）

２． 訂正内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

 連結注記表 収益認識に関する注記 １．顧客との契約から生じる収益を分解した情報

【訂正前】

１．顧客との契約から生じる収益を分解した情報

    （単位：千円）

 報告セグメント

その他
（注）１ 合計

デジタルトラ
ンスフォーメ
ーション事業

デジタル
マーケティン

グ事業
計

売上高

クラウドインテ

グレーション
1,141,523 － 1,141,523 － 1,141,523

システムソリュ

ーション
3,621,106 － 3,621,106 － 3,621,106

運用型広告等 － 1,436,131 1,436,131 － 1,436,131

制作・SEO 等 － 3,197,920 3,197,920 － 3,197,920

その他 － － － 981,216 981,216

顧客との契約

から生じる収益
4,762,630 4,634,052 9,396,682 981,216 10,377,898

外部顧客への

売上高
4,762,630 4,634,052 9,396,682 981,216 10,377,898

（注）「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、

プラットフォーム事業、タレントマネジメントシステムの開発・販売、

 新規事業等が含まれております。

【訂正後】

１．顧客との契約から生じる収益を分解した情報

    （単位：千円）

 報告セグメント

その他
（注）１ 合計

デジタルトラ
ンスフォーメ
ーション事業

デジタル
マーケティン

グ事業
計

売上高

クラウドインテ

グレーション
1,141,523 － 1,141,523 － 1,141,523

システムソリュ

ーション
3,621,106 － 3,621,106 － 3,621,106

運用型広告等 － 2,319,361 2,319,361 － 2,319,361

制作・SEO 等 － 2,314,690 2,314,690 － 2,314,690

その他 － － － 981,216 981,216

顧客との契約

から生じる収益
4,762,630 4,634,052 9,396,682 981,216 10,377,898

外部顧客への

売上高
4,762,630 4,634,052 9,396,682 981,216 10,377,898

（注）「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、

プラットフォーム事業、タレントマネジメントシステムの開発・販売、

 新規事業等が含まれております。

以上